

Bubetti A/S

Lundbyesgade 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 76 97 16

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Jesper Myrrhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubetti A/S Lundbyesgade 32 9000 Aalborg
	Hjemmeside: www.bubetti.dk
	CVR-nr.: 25 76 97 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gitte Myrrhøj, Formand Jesper Myrrhøj Nadia Myrrhøj
Direktion	Jesper Myrrhøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9100 Aalborg
Modervirksomhed	Myrrhøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af grossistvirksomhed med kvalitetsfodtøj importeret fra Italien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377 t.kr. mod 1.444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.376.533	1.444
1 Personaleomkostninger	-1.346.608	-1.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.767	-34
Driftsresultat	-1.842	171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.512	-18
Resultat før skat	-46.354	153
Skat af årets resultat	6.849	-38
Årets resultat	-39.505	115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	145
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-30
Disponeret fra overført resultat	-39.505	0
Disponeret i alt	-39.505	115

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	62.318	83
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.308	19
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.626</u>	<u>102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.626</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	624.827	425
Varebeholdninger i alt	<u>624.827</u>	<u>425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.935.798	3.623
Udskudte skatteaktiver	38.880	34
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.003	0
Andre tilgodehavender	43.605	44
Periodeafgrænsningsposter	25.141	1
Tilgodehavender i alt	<u>4.045.427</u>	<u>3.702</u>
Likvide beholdninger	1.099	146
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.671.353</u>	<u>4.273</u>
Aktiver i alt	<u>4.741.979</u>	<u>4.375</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	7.500	8
Overført resultat	-39.505	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	145
Egenkapital i alt	<u>467.995</u>	<u>653</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.020.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.792.489	2.402
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.896	301
Selskabsskat	46.353	56
Anden gæld	1.045.647	963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.273.984</u>	<u>3.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.273.984</u>	<u>3.722</u>
Passiver i alt	<u>4.741.979</u>	<u>4.375</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.217.685	1.116
Pensioner	98.400	98
Andre omkostninger til social sikring	30.523	25
	1.346.608	1.239
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.479	11
Andre finansielle omkostninger	34.033	7
	44.512	18

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 3 måneder og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 30. september 2017 i alt 2.152 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
